様式第１号
令和  年  月  日

神山町長        殿

                                    住 所

                                    氏 名

補 助 金 交 付 申 請 書

 令和  年度において鳥獣害防止対策補助事業を実施したいので、神山町農作物鳥獣害

防止対策事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金        円の交付を

申請します。

添付書類
 ◎事業計画書
 ◎見積書の写し
  ◎着工前の写真

様式第２号
事 業 計 画 書

事業実施主体
及 び 氏 名

事 業 参 加 者

対 象 鳥 獣

過去の被害状況

施 工 箇 所

受 益 面 積

施 工 方 法 新 規・増 設

工 事 の 概 要

防護柵の種類

〃  規  格

〃  延  長

工 事 期 間 令和  年  月 日～令和  年  月  日

事 業 費

（見取図：住宅地図を貼っても結構です。）

令和  年  月  日

納税等調査同意書

神山町長 殿

申請者 住所
氏 名                ㊞
生年月日

世帯主                ㊞
生年月日

（ 申請者が世帯主以外の場合はご記入ください。）

農作物鳥獣害防止対策事業補助金の申請に関して、私（世帯主も含む）の町税、介護保険料、水道料

金、公営住宅家賃等の納付状況を次のとおり、産業観光課職員が調査することに同意します。

町税（後期高齢者医療保険料含む）

確認日 納税確認者 チェック欄 備考
  □ 該当なし

□ 滞納はありません。

□ 滞納しています。

介護保険料
確認日 介護保険料確認者 チェック欄 備考

  □ 該当なし
□ 滞納はありません。

□ 滞納しています。

水道料金
確認日 水道料金確認者 チェック欄 備考

  □ 該当なし
□ 滞納はありません。

□ 滞納しています。

町営住宅家賃
確認日 家賃確認者 チェック欄 備考

  □ 該当なし
□ 滞納はありません。

□ 滞納しています。

担当 ： 産業観光課 農業係